ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении публичных слушаний
Настоящим сообщаем, что 19 июля, в 16:00, по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Верхнемарково, ул. 40 лет Победы, д. 47, состоятся публичные слушания по вопросу преобразования муниципальных образований Усть-Кутского района и Усть-Кутского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Усть-Кутский муниципальный округ Иркутской области. Цель проведения публичных слушаний – выявление мнения жителей Верхнемарковского муниципального образования в отношении преобразования муниципальных образований Усть-Кутского района и Усть-Кутского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Усть-Кутский муниципальный округ Иркутской области. Регистрация участников публичных слушаний начнется в 15:00 19 июля 2024 г. Прием предложений по вопросу, вынесенному на публичные слушания, осуществляется по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Верхнемарково, ул. 40 лет Победы, д. 47, с 09:00 до 17:00 ежедневно (перерыв на обед с 13:00 до 14:00), адрес электронной почты: admin_v_mar@mail.ru, контактный телефон: 89915431180, уполномоченное лицо – Власов Константин Валерьевич, глава Верхнемарковского муниципального образования. Организация проведения публичных слушаний возложена на Думу Верхнемарковского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack] ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении публичных слушаний
Настоящим сообщаем, что 19 июля, в 14:30, по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Заярново, ул. Центральная, 4, состоятся публичные слушания по вопросу преобразования муниципальных образований Усть-Кутского района и Усть-Кутского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Усть-Кутский муниципальный округ Иркутской области. Цель проведения публичных слушаний –выявление мнения жителей Верхнемарковского муниципального образования в отношении преобразования муниципальных образований Усть-Кутского района и Усть-Кутского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Усть-Кутский муниципальный округ Иркутской области. Регистрация участников публичных слушаний начнется в 13:30 19 июля 2024 г. Прием предложений по вопросу, вынесенному на публичные слушания, осуществляется по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Верхнемарково, ул. 40 лет Победы, д. 47, с 09:00 до 17:00 ежедневно (перерыв на обед с 13:00 до 14:00), адрес электронной почты: admin_v_mar@mail.ru, контактный телефон: 89915431180, уполномоченное лицо – Власов Константин Валерьевич, глава Верхнемарковского муниципального образования. Организация проведения публичных слушаний возложена на Думу Верхнемарковского муниципального образования.